

Chikara Holding ApS

Amundsensvej 52, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 20 32 29

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Lars Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chikara Holding ApS Amundsensvej 52 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 29 20 32 29 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Lars Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 40.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 504.980.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		55.836	104.315
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.505	-18.505
Resultat før finansielle poster		37.331	85.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.684	16.859
Finansielle indtægter		170	0
Finansielle omkostninger	1	-11.209	-4.021
Resultat før skat		46.976	98.648
Skat af årets resultat	2	-6.313	-2.922
Årets resultat		40.663	95.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-29.316	53.038
Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger		-14.434	-14.434
Overført resultat		27.913	1.822
		40.663	95.726

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		37.010	55.515
Immaterielle anlægsaktiver	3	37.010	55.515
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	148.722	178.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		532.927	525.140
Finansielle anlægsaktiver		681.649	703.178
Anlægsaktiver i alt		718.659	758.693
Andre tilgodehavender		9.561	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.746	13.794
Tilgodehavender		30.307	13.794
Likvide beholdninger		123.971	54.461
Omsætningsaktiver i alt		154.278	68.255
Aktiver i alt		872.937	826.948

Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.722	53.038
Reserve for udviklingsomkostninger		28.868	43.302
Overført resultat		270.890	242.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		504.980	519.617
Hensættelse til udskudt skat		8.142	12.213
Hensatte forpligtelser i alt		8.142	12.213
Selskabsskat		248	4.602
Anden gæld		0	22.713
Langfristede gældsforpligtelser		248	27.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.532	138.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.779	281
Selskabsskat		24.515	103.422
Anden gæld		74.741	26.045
Kortfristede gældsforpligtelser		359.567	267.803
Gældsforpligtelser i alt		359.815	295.118
Passiver i alt		872.937	826.948
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	værdi me- tode				
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	53.038	43.302	242.977	55.300	519.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-29.316	-14.434	27.913	56.500	40.663
Egenkapital 30. juni	125.000	23.722	28.868	270.890	56.500	504.980

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.273	4.021
Andre finansielle omkostninger	4.936	0
	<u>11.209</u>	<u>4.021</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.384	5.808
Årets udskudte skat	-4.071	-4.071
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.185
	<u>6.313</u>	<u>2.922</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli		92.525
Kostpris 30. juni		92.525
Af- og nedskrivninger 1. juli		37.010
Årets afskrivninger		18.505
Af- og nedskrivninger 30. juni		55.515
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>37.010</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	125.000	380.000
Afgang i årets løb	0	-255.000
Kostpris 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	53.038	-163.746
Årets afgang	0	374.882
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0
Årets resultat	20.684	-158.098
Modtaget udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>23.722</u>	<u>53.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>148.722</u>	<u>178.038</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mindness ApS	Hellerup	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende mellem datterselskabet Mindness ApS og dennes bankforbindelse.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
